
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 мая 2022 г. с. Грачевка №  ^79

О внесении изменений в состав Совета по вопросам развития 
добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных 
некоммерческих организации на территории Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
от 06 декабря 2021 года № 965

Руководствуясь Федеральным законом от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ 
«О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», 
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края от 06 декабря 2021 года «О Совете по вопросам 
развития добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных 
некоммерческих организаций на территории Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края», в целях консолидации усилий по развитию 
добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных
некоммерческих организаций на территории Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края администрация Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Совета по вопросам развития 
добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных
некоммерческих организаций на территории Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края 
от 06 декабря 2021 года № 965 «О Совете по вопросам развития 
добровольчества (волонтерства) и социально ориентированных
некоммерческих организаций на территории Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края» (далее -  Совет):

1 Л. Исключить из состава Совета: Мягкого В.А, Чернову М.Н.
1.2. Включить в состав Совета:

Аникеева Нина исполняющий обязанности
Ивановна заместителя главы администрации

Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края, председатель 
Совета



2

Волчков Андрей 
Александрович

заместитель главы администрации 
Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края, заместитель 
председателя Совета

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края С.Л.Филичкин


